I, 123 seq. *Ars spectat ad vacuam sellam* duplumque sportulam, quam *hic petit tum sibi, tum uxori*, et ne praesenti quidem, sed absenti.

I, 130. *alabarchus legit ill.* C. de Haugwitz vertit-

que: *ein Zöllner aus Aegypten*, Crispin. Hunc vero tali officio functum esse non constat.

I, 136. "Οτάν οἱ κόλακες τοὺς κολακευομένους προσ-
ελθόντες ὥσπερ δεσπότας προσείπωσι, τί ναὶ φρονήσειν
ἔκεινους εἰκός ἔστι; Lucian. in Nigrino c. 23.

II, 2. Heinrich annotationem meam in ed. min. poetæ, quam corruptam esse aequi lectores et minus malevoli suspicabuntur, non incuriae meae, nedium typographi, sed summae pòtius inscitiae tribuit et in literis miseriae; ideoque dolet vicem iuventutis scholasticae, tali magistro in disciplinam traditae. Ego contra ex animo gratulor tum literis de tanto viro, tum maxime adolescentibus, quorum et ingenium et vita in academiis a tali humanitatis Professore formabitur, qui que non tantum stupentes subinde dicent: *en octavum Sapientum!*, sed primi quoque ac laeti hoc saeculo, quo vitia vigere dicunt et, aequa ac illo Iuvenalis, multa de moribus audent, *Qui Curios simulant et Bacchanalia vivunt, succinent Laroniae enidam clamanti: Felicia tempora, quae Te moribus opponunt! Tertius e coelo cecidit Cato!* Neque etiam est, quod porro miseratur vir bonus adolescentiae nostræ, cuius institutionem iam dudum aliis commisi. — Qui vero ea, quae ille dicit de sagacitate et inventis suis, quorum nonnulla aliquamdiu reticet, ut salivam moveat lectoribus, de levi gloriolæ detrimento, quod aequo animo latus est, si aliquis ipsi praerepturus sit inventum suopte acumine, de interpretibus poetæ omnium rerum insciis et in primis Inris Romani, qui haec, inquam, legerit et his similia, nesciet profecto, utrum magis praedicanda sit modestia eius et humanitas, an sapientia nusquam errans et commoda aliquamdiu, quod ipse profitetur, literatissimi Collegae atque ICti admonitione adint.

II, 78 — 81. Conf. Serv. ad Virg. Ecl. I, 51. et Boissonade ad Nicetam p. 419.

II, 94. *oculos trementes et udos, ut τακερόν τε ναὶ φέον* ἐν τοῖς ὅμιλοις πάθος ἀνυγγαιών in Luciani Amor. c. 14.

II, 111. *fracta voce loqui*; Gesnerus ad Lucian. de saltat. c. 17. „Verbum κλάω, ad vocem relatum, vim quandam sono naturali et voci adeo illatam notat. Αντικλάνει εἰστὸν est sursum vi quadam agere vocem, ut altior, quam fert natura, vox exeat; κατακλάνει contrarium est, nempe infra modum illum et sonum naturalem vocem deprimere. Utraque ratio efficit κεκλασμένον, fractum aliquid, quia non pleno gutture vox funditur.“